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Linnavalitsuse reservfondist vahendite eraldamine  
1. Asjaolud ja menetluse käik.

Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond esitas taotluse rahaliste vahendite eraldamiseks linnavalitsuse reservfondist. Taotlus rahaliste vahendite eraldamiseks on laekunud Narva koolieelsele lasteasutusele Käoke sunniraha maksmiseks summas   10 000  krooni 

Narva Linna Sotsiaalabiamet esitas taotluse rahaliste vahendite eraldamiseks linnavalitsuse reservfondist. Taotlus rahaliste vahendite eraldamiseks on laekunud omasteta Vladimir Nikolaev ( ik 36507102217), Valeri Smirnov (ik 35002202214) ja Tatjana Petrova (ik 42301262233)  matuseteenuste tasumiseks summas  3 304  krooni.

2. Õiguslikud alused.
Vastavalt Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktile 3, Valla– ja linnaeelarve seaduse § 17 ning Narva Linnavolikogu 29.06.2006.a määrusega nr 26 kinnitatud “Narva linna reservfondist raha eraldamise ja kasutamise korra” alusel eraldatakse rahalisi vahendeid linnavalitsuse reservfondist linnavalitsuse korraldusega.

3. Otsus.
Eraldada  linnavalitsuse reservfondist
3.1 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnale – 10 000 krooni Narva koolieelsele lasteasutusele Käoke sunniraha maksmiseks.
3.2 Narva Linna Sotsiaalabiametile – 3 304 krooni omasteta Vladimir Nikolaev ( ik 36507102217), Valeri Smirnov (ik 35002202214) ja Tatjana Petrova (ik 42301262233)  matuseteenuste tasumiseks.

4. Rakendussätted.

4.1. Korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.

4.2. Korraldust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.
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Õiend.
Vastavalt   Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna ja  Narva Linna Sotsiaalabiameti taotlustele Rahandusamet esitab Narva Linnavalitsusele korralduse eelnõu  reservfondist  vahendite eraldamisest 
	NIMI
	SUMMA
	 S h
	Tegevusala
	Artikkel
	Märkused

	Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond
	     10 000
	10 000
	09110
	601
	R.F.( vaata lisa)



	Narva Linna Sotsiaalabiamet
	3 304 
	3 304
	10702
	55 
	R.F.( vaata lisa)



	Kokku
	13 304
	
	
	
	


Reservfondi jääk     550 991  krooni seisuga  18.08.2010.a. 

2010 a. reservfondist vahendite eraldamine: 


Jaanuar   -    454,638 tuh.krooni
                               Veebruar -    489,007tuh.krooni
                               Märts – 223,704 tuh.krooni

                               Aprill – 212,451 tuh.krooni

                               Mai – 94,198 tuh.krooni

                               Juuni –188 ,556 tuh.krooni


Juuli  - 17,655  tuh krooni
Jelena Golubeva
Rahandusameti direktori asetäitja
Koostaja 
Olga Keviš
